



PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrssystem. Våra produkter används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet i Ljung. Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike.

HJULLASTARFÖRARE EXTRA PERSONAL

**Är du en erfaren och strukturerad hjullastarförare?
Söker du ett extrajobb vid sidan om dina studier
eller annat arbete?**

**Vi söker nu en hjullastarförare som vill jobba extra
på kvällar och /eller under sommaren.**

Arbetsuppgifter

Som lastmaskinsförare i denna tjänst arbetar du på vårt utelager. Din främsta arbetsuppgift blir lagerläggning från produktion. I vissa fall också lossning och lastning av gods samt andra arbetsuppgifter som hör lager och logistik till. Vi arbetar med RFID för lagerläggning av våra artiklar.

Kvalifikationer

Vi söker dig som innehar behörighet och erfarenhet av att köra hjullastare gärna inom industrin är en fördel. Vana av lastning av skrymmande material som inte är packat på pall är meriterande.

Då vi arbetar med RFID för lagerläggning är viss datavana ett krav i denna tjänst.

Personliga egenskaper:

Som person tycker du om att arbeta självständigt i högt tempo.

Du är flexibel och stresstålig och har förmågan att lägga upp din arbetsdag för att få ut det mesta ut av din tid. Ett högt säkerhetstänk är en självklarhet för dig.

Vad vi erbjuder dig:

En prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade och drivna kollegor. Kan du identifiera dig med våra värdeord **Passion, Respekt, Tillit** och **Kreativitet** – tveka då inte att skicka in din ansökan!

Arbetsort: Arbetsort är Ljung.

Tjänsten är en visstidsanställning på kvällar och/eller under sommaren. Vänligen ange i ansökan vad du är intresserad av.

Tillträde: Snarast eller efter överenskommelse.

Upplysningar

För ytterligare information om tjänsten kontakta **Björn Holmén**, Supply Chain Manager på telefon 070 509 53 30 Maila till: bjorn.holmen@pipelife.com

Skicka in din ansökan via länken [HÄR](#).